PREFEITURA MUNICIPAL DE RAPOSOS

Estado de Minas Gerais
ANEXO V
TIPOS DE PROVA
QTDE.
CARGOS PROVAS QUESTOES

- AJUDANTE DE SERVICOS GERAIS Teste Dirigido 20
- CALCETEIRO (Miiltipla Escolha)
- GARI p
- MECANICO
- MECANICO DIESEL Teste Dirigido 20
- MOTORISTA ) (Muiltipla Escolha)
- OPERADOR DE MAQUINAS LEVES
- OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
- PEDREIRO
- PINTOR PREDIAL
- SOLDADOR
- AUXILIAR ADMINISTRATIVO gzrcti‘:)gc‘lf;so Léaico %8
- SERVENTE ESCOLAR 2

Conhec. Gerais 10
- ASSISTENTE AI,)MINISTRATIVO Portugués 15
- ASSISTENTE TECNICO Raciocinio Légico 10
- AUXILIAR DE SECRETARIA Conhec. Gerais 05
- OFICIAL ADMINISTRATIVO Nocgoes Informética 10
- ENCARREGADO g(e)lf:tilcl)%:ll’lgiso Légico %8
- MONITOR TRANSPOBTE ESCOLAR Conhec Gerai% 05
- AUXILIAR DE FARMACIA - ..

Nocoes Informética 05




PREFEITURA MUNICIPAL DE RAPOSOS
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ANEXO V

TIPOS DE PROVA

- AUXILIAR DE ODONTOLOGIA
- AUXILIAR DE SAUDE

- ELETRICISTA DE INSTALACOES

- TECNICO EM LABORATORIO

- TECNICO EM RAIO X

- TECNICO SEGURANCA TRABALHO
- TECNICO EM TRANSITO

Portugués
Raciocinio Logico
Conhec. Gerais
Nocgoes Informética
Especifica do Cargo

10
05
05
05
15

- TECNICO EM INFORMATICA

Portugués
Raciocinio Légico
Conhec. Gerais
Especifica do Cargo

10
10
05
15

- AGENTE DE CONTRATOS
- ADVOGADO

- AGENTE DE LICITACOES

- ADMINISTRADOR

- ANALISTA DE COMUNICACAO

- ANALISTA DE CONTROLE INTERNO
- ASSISTENTE SOCIAL

- BIBLIOTECARIO

- CONTADOR

- ENENHEIRO CIVIL

- NUTRICIONISTA

- OUVIDOR

- PEDAGOGO

- PROFESSOR NIiVEL SUPERIOR

Portugués
Raciocinio Logico
Nocoes Informética
Especifica do Cargo

15
05
05
15

- ENFERMEIRO
- FARMA CEUTICO/BIOQUIMICO
- FISIOTERAPEUTA

- MEDICO

- MEDICO ESPECIALISTA

- MEDICO PLANTONISTA

- MEDICO DO TRABALHO

- ODONTOLOGO

- PSICOLOGO

Portugués
Raciocinio Légico
Nocgoes Informética
Satde Publica
Especifica

10
05
05
05
15




